ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2025 г. 	№ 9

с. Суйга

О присвоении адресов

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес земельным участкам на территории Суйгинского сельского поселения:
	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Томская область, муниципальный район Молчановский, сельское поселение Суйгинское, территория Золотушка, улица Новая, земельный участок 7/2
	70:10:0100005:17

	2
	Российская Федерация, Томская область, муниципальный район Молчановский, сельское поселение Суйгинское, территория Золотушка, улица Новая, земельный участок 7/1

70:10:0100005:18

	3
	Российская Федерация, Томская область, муниципальный район Молчановский, сельское поселение Суйгинское, территория Золотушка, улица Новая, земельный участок 6
	70:10:0100005:16

	4
	Российская Федерация, Томская область, муниципальный район Молчановский, сельское поселение Суйгинское, территория Золотушка, улица Лесная, земельный участок 11
	70:10:0100005:14

2. Разместить вышеуказанные сведения об адресе объекта и о кадастровом номере в Государственном адресном реестре.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Суйгинского
          сельского поселения                                                                                                         Д.В. Притула